W miejscowym planie zagospodarowania przestrzennego gminy Kłomnice działka w części położona jest na 
terenie tereny zabudowy mieszkaniowej jednorodzinnej i zabudowy zagrodowej – symbol MN,RM. Pozostała 
powierzchnia działki stanowi tereny rolnicze oznaczone symbolem R. 

Cena sprzedaży nieruchomości wynosi 51 500,00 zł (w tym VAT) 
 (słownie złotych: pięćdziesiąt jeden tysięcy pięćset) 

Krajowy Ośrodek Wsparcia Rolnictwa Oddział Terenowy w Częstochowie zastrzega, że wyklucza płatność 
należności jakimikolwiek wierzytelnościami.

Krajowy Ośrodek Wsparcia Rolnictwa Oddział Terenowy w Częstochowie zastrzega sobie możliwość odstąpienia